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Z 5aMASZ'| KBrP 160

Tab. 1

/%ép § Nug;erlt' ilzssc’ Nazwa czesci Description Qlljlgi;:i ty %‘:}Vtae%
1 0346.06.00.002 [Zespot kopiujacy Ground following assembly 1
2 0372.01.00.002 Uktad zawieszenia Suspension assembly 1 -
3 0373.05.00.003 [Zespot tnacy Flail shaft 1 -
4 MIWB-174-000 Wat B&P DH8R174CEKR7K01 PTO B&P DH8R171CEKR7K01 1 -




. 0372.01.00.002
SaMASZ’| Uktad zawieszenia

Suspension assembly

Tab. 2
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7 SaMASZ'

0372.01.00.002
Uktad zawieszenia

Suspension assembly

Tab. 2

L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
Iteen Part Nc()?. Nazwa czgsci Description Quantity Note%

1 00S0.35.00.125 Sworzen .35 L=125 (SO.35.00.125) Pin fi.35 L=125 (S0.35.00.125) 1

2 0208.03.07.000 Osfona 8x2-182 Rubber clamp cover L=220 1

3 0225.01.11.000 Sworzen zaczepu gérnego Toplink pin 1

4 0372.01.01.000 Rama spawana Headstock 1 -
5 0372.01.02.000 Ramie pantografu Linkage | 1 -
6 0372.01.03.002 Obrotnica Hitch weldment 1 -
7 0372.01.04.001 Sworzen Pin 4 -
8 0372.01.05.001 Ramie pantografu Il Linkage Il 1 -
9 0372.01.07.001 DZwignia Lever 4 -
10 0372.01.08.001 Wahacz Rocker 1 -
11 0372.01.09.001 Ucho sitownika Cylinder mount 1 -
12 0372.01.10.000 Sworzen Pin 1 -
13 0372.01.11.000 Sworzen zawieszenia Hitch pin 1 -
14 0372.01.13.000 Stopa podporowa Support stand | 1 -
15 0372.01.14.000 Sworzen Pin 1 -
16 0372.01.15.000 Bezpiecznik Safety weldment 1 -
17 0372.01.16.000 Sworzen Pin 2 -
18 0372.01.17.000 Podktadka Washer 1 -
19 0372.01.18.000 Podktadka Washer 2 -
20 0372.01.19.000 Stopa podporowa 2 Support stand Il 1 -
21 0372.01.20.001 Sworzen Pin 2 -
22 0372.01.21.000 Podktadka Washer 13 -
23 0372.01.23.000 Wspornik watu PTO holder 1 -
24 0372.01.24.001 Sworzern Pin 1 -
25 0372.01.25.001 Sworzen zaczepu Hitch pin 1 -
26 0928.02.13.002 Cybant M8-95-262 Galvanized clamp L=345 1
27 MIHA-000-070 | Akumulator hydrauliczny H 700R Hydraulic accumulator H700R 1

28 MIHB-015-002 Obejma rury 15/18 Podw. Blaszka Gérna Double clamp 15/18 - upper 3

DP-B2/CRVIF
29 MIHC-280-000 Sitownik 50x28x280 (0927.01.11.000) Cylinder 50x28x280 (0927.01.11.000) 1 -
30 MIHC-400-007 Sitownik 63x36x400 (0372.01.06.010) Cylinder 63x36x400 (0372.01.06.010) 1
31 MIHK-000-008 [Ztaczka M14x1,5 - 3/8" Straight connector M14x1.5 - 3/8" 1
32 MIHK-014-018 [Ztaczka M14x1,5 - M18x1,5 korpus Hydraulic connector M14x1,5 - M18x1,5 1
33 MIHO-015-002 Obejma rury 15 Podw. Plast. RBPR-215 Double tube clamp 3
34 MIHP-038-014 Przytaczka prosta nast. 3/8" - M14x1,5 B-A  |Hydraulic connector 3/8" - M14x1,5 B-A 1
35 MIHP-120-008 Przewod M14x1,5 L= 1200 A90-A Hose M14x1,5 L= 1200 A90-A 1
36 MIHP-220-000 Przewod M14x1,5 L= 2200 A45-A Hose M14x1,5 L= 2200 A45-A 1
37 MIHP-330-001 Przewod M14x1,5 L= 3300 A-A Hose M14x1,5 L= 3300 A-A 1
38 MIHP-450-002 Przewod M16x1,5 L= 4500 A-A Hose M16x1,5 L= 4500 A-A 1
39 MIHP-480-001 Przewod M16x1,5 L= 4800 A-A Hose M16x1,5 L= 4800 A-A 1
40 MIHW-001-005 Wtyczka EURO M16x1.5 Plug EURO M14x1.5 2
41 MIHZ-000-002 Wtyczka EURO M14x1.5 Plug EURO M14x1.5 2
42 MIHZ-014-000 Ztgczka trojnik M14x1,5 nastawna Hydraulic connector M14x1,5 1
symetryczna

43 MIHZ-090-038 [Zawor dfawigcy VRFBIO - 3/8" Choke valve VRFB90 - 3/8" 1
44 MITS-000-017 Tuleja $lizgowa 35x 39x 35x 48 PRMF Sliding bush 35x 39x 35x 48 PRMF 12
45 MITS-000-070 Tuleja Slizgowa 70x 75x 50 PCM Sliding sleeve 71x 76x 50 PCM 2
46 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 7
47 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. INut M 8 cl. 8 z. self-lock. 2
48 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. INut M10 cl. 8 z. self-lock. 5
49 MZNS-024-004 Nakretka M24 kl. 8 oc. samozab. INut M24 cl. 8 z. self-lock. 8

50 MZNZ-012-002 Nakretka M12 kl. 8 oc. Nut M12 cl. 8 z. 1

51 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 2

52 MZPP-010-001 Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z. 1

53 MZPP-024-001 Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 6

54 MZPS-012-001 Podkiadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 4

55 MZSZ 010-500 Sruba M10x 50 kl. 10.9 oc. (82101) Bolt M10x 50 cl. 10.9 z. (82101) 5

56 MZSZ-008-006 Sruba M 8x 35 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. (82105) 3

57 MZSZ-012-046 Sruba M12x 35 k. 10.9 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 10.9 z. (82105) 4

58 MZWK-012-001 Sruba M12x 60 ki. 8.8 oc. - Dociskowa Compression bolt M12x 60 cl. 8.8 z. 1

59 MZZK-004-001 Kotek sprez. fi 4x 20 nierdz. Spring pin fi 4x20 ss. 1

60 MZZK-006-003 Kotek sprez. fi 6x 50 oc. Spring pin fi 6x 50 z. 6

61 MZZK-008-005 Kotek sprez. fi 8x 50 oc. Spring pin fi 8x50 z. 2

62 MZZP-000-001 [Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 4

63 MZZZ-012-075 [Zawleczka 12x75 oc. - do rur 60x60 Lock pin 12x75 z. 2
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SaMASZ’ | Zespét tnacy Tab. 3
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// S5aMASZ’| zcspot tnacy

Flail shaft

Tab. 3

L.p. Numer czesci - L llos¢ Uwagi
Iteen Part Nc()?. Nazwa czeSci Description Quantity Note%

1 0342.05.09.000 Pfoza prawa Skid - right 1 -
2 0342.05.15.000 [Zawias osfony Flap hinge 1 -
3 0342.05.16.000 Plyta gumowa [Rubber 1 -
4 0342.05.27.000 Listwa ostony Guard plate 1 -
5 0343.05.12.000 Podktadka ostony watka PTO cover plate 1 -
6 0372.01.12.001 Sworzen blokady Pin 1 -
7 0372.05.02.001 Tuleja fi. 85x72 L=7 Bushing fi. 85x72 L=7 2 -
8 0372.05.04.003 Dzwignia napinacza Tensioner lever 1 -
9 0372.05.05.001 IMocowanie przektadni Gearbox mount 1 -
10 0372.05.06.001 Osfona kot gorna Upper cover 1 -
11 0372.05.07.001 Oprawa fozyskowa Bearing housing 2 -
12 0372.05.09.001 Ostona dolna Bottom guard 1 -
13 0372.05.10.000 Podktadka dystansowa Spacer 2 -
14 0372.05.11.001 Tuleja fi 50 - L=41 Bushing fi 50 - L=41 1 -
15 0372.05.12.000 Sprezyna fi 6 - L=149 Spring fi 6 - L=149 1 -
16 0372.05.13.000 Sruba napinacza Tensioner bolt 1 -
17 0372.05.17.000 Pfoza Skid 1 -
18 0372.05.18.000 Osfona przektadni Gearbox slide 1 -
19 0372.05.19.000 Podkiadka Washer 1 -

20 0372.05.23.001 IMocowanie tancuszka ostony Pto chain 1 -
21 0372.05.24.003 Podkadka zabezpieczajgca Securing plate 4 -

22 0372.05.25.003 Tuleja dystansowa Spacer 1 -

23 0372.05.32.003 Rolka Roller 1 -
24 0373.05.01.001 Rama nosna Main frame 1 -

25 0373.05.07.003 it ancuchy ochronne - zestaw Protective chains 1 -
26 0373.05.08.003 Pret przystony Rod 1 -

27 0373.05.10.003 Wat bijakowy Flail shaft 1 -

28 0373.05.KP.003 Wat bijakowy - 18 nozy Flail shaft 1 -
29 0920.01.04.000 Klapka Flap 18 -

30 MHOL-180-000 Kofo pasowe pod tuleje Tapera SPB 180-4 Taper belt wheel SPB 180-4 1

31 MHOL-300-000 Kofo pasowe pod tuleje Tapera SPB 300-4  |Taper belt wheel SPB 300-4 1

32 MII0-000-002 Odpowietrznik 3/8" MOD.33A Vent 3/8" MOD.33A 1

33 MIIT-035-001 Tuleja Tapera 3020/ 35 kpl. Taper bush 3020/ 35 set 1

34 MIIT-035-025 Tuleja TB 2517 / 35 kpl. Taper bush 2517 / 35 set 1

35 MINB-0001-001 INGZ bijakowy - MINB-0001-001 Flail knife MINB-001-001 14

36 MIPS-100-004 Przektadnia katowa 100-02.11K.L1S (1:2,58) |Gearbox 100-02.11K.L1S 1

37 MISP-045-000 [Zawleczka sprezysta fi 5/20-28 Spring plug 4,5mm 1

38 MITO-000-005 Ostona stozkowa D4170 401 PTO guard 1

39 MITO-000-012 Osfona watka przektadni BP S 240000079 PTO stub cover 1

40 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2

41 MZK-1500-000 Pasek klinowy XPB - 1500 V-belt XPB - 1500 4

42 MZLZ-005-008 it 0zysko 6205 2RS Bearing 6205 2RS 2

43 MZLZ-022-209 t 0zysko 22209 CW33 Bearing 22209 CW33 2 -
44 MZNK-036-000 Nakretka M36 kl. 8 oc. koronowa Castle nut M36 cl. 8.8 z. 1

45 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. INut M 8 cl. 8 z. self-lock. 8

46 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. INut M12 cl. 8 z. self-lock. 5

47 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. INut M16 cl. 8 z. self-lock. 14

48 MZNZ-012-002 Nakretka M12 kl. 8 oc. INut M12 ¢l. 8 z. 2

49 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 10

50 MZPP-016-000 Podktadka pow. fi16 (44) oc. Washer fi16 z. 5

51 MZPP-018-001 Podktadka fi 18 oc. Washer fi18 z. 12

52 MZPP-020-003 Podktadka pow. 1i20 (60) oc. Washer fi22 z. 1

53 MZPS-008-001 Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 8

54 MZPS-014-002 Podktadka sprez. fi14,2 oc. Spring washer fi 14.2 z. 14

55 MZPS-016-003 Podktadka sprez. fi16,3 oc. Spring washer fi16.3 z. 5

56 MZSE-025-001 Pierscien osad. Z 25 Circlip Z 25 1

57 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 2

58 MZSS-016-001 Sruba specjalna M16x 95 kl. 10.9 oc. PODS |Bolt M16x95 cl. 10.9 z. Sg-neck 14 -
59 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 22

60 MZSZ-008-011 Sruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 4

61 MZSZ-012-009 Sruba M12x 75 k. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x75 cl. 8.8 z. 3

62 MZSZ-012-090 Sruba M12x 90 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 90 ki. 8.8 oc. (82105) 2

63 MZSZ-014-005 Sruba M14x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 35 cl. 8.8 z. (82105) 6

64 MZSZ-014-009 Sruba M14x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x45 cl. 8.8 z. (82105) 8

65 MZSZ-016-001 Sruba M16x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 35 cl. 8.8 z. (82105) 8

66 MZSZ-016-002 Sruba M16x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 50 cl. 8.8 z. (82105) 5

67 MZUS-045-007 Simmeirng A - 45x 72x 8 Simmering A - 45x 72x 8 1

68 MzUS-050-007 Simmering A - 50x 72x 7 Simmering A - 50x 72x 7 2

69 MZWP-010-050 Wpust A 10x 8x 50 Key A 10x8x50 1 -
70 MZWP-010-080 Wpust A 10x 8x 40 Key A 10x8x40 1

71 MZZK-004-004 Kotek sprez. fi 4x 26 nierdz. Spring pin fi 4x26 ss. 2

72 MZZK-005-002 Kotek sprez. fi 5x 32 oc. Spring pin fi 5x32 z. 1 -
73 MZz7Z-006-002 [Zawleczka 6,3x70 oc. Cotter pin 6,3x70 z. 1
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Zespot kopiujgcy
Ground following assembly
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0346.06.00.002
Zespot kopiujgcy

Ground following assembly

Tab. 4

L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
Iteen Part Nc()?. Nazwa czgsci Description Quantity Note%
1 0342.05.33.000 Wspornik czyszczgcy Tie 1 -

2 0345.07.02.002 IMocowanie watu kopiujgcego lewe Ground shaft mount - left 1 -
3 0345.07.03.002 IMocowanie watu kopiujgcego prawe Ground shaft mount - right 1 -
4 0345.07.04.002 Piasta rolki Ground shaft side hub 2 -
5 0345.07.05.002 Podktadka do wspornika czyszczacego Cleaning bracket washer 2
6 0346.06.01.002 Wat kopiujacy Ground shaft 1 -
7 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
8 MZLZ-022-207 t 0zysko 22207 CW33 Bearing 22207 CW33 2 -
9 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. INut M14 cl. 8 z. self-lock. 8
10 MZPP-014-001 Podktadka fi14 oc. Washer fi14 z. 4
11 MZPS-014-002 Podktadka sprez. fi14,2 oc. Spring washer fi 14.2 z. 4
12 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 2
13 MZSI-010-008 Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M10x25 cl. 8.8 z. Hex. 8
14 MZSZ-014-004 Sruba M14x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 50 cl. 8.8 z. (82105) 2
15 MZSZ-014-006 Sruba M14x 60 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M14x 60 kl. 8.8 oc. (82101) 2
16 MZSZ-014-050 Sruba M14x 50 kl. 8.8 oc. IMB. STOZ. Bolt M14x 50 cl. 8.8 z. Allen counter-sunk 4
17 MZzZUS-040-056 Simmering A - 40x 52x 7 Simmering A - 40x 52x 7 2
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Pagina 1

BONDIOLI
f, BONDIoL! |9 LISTA RICAMBI
| Codice | DH8R171CEKR7KO01 |

Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |5730L0353 1 |FORC.GO50/8 1 3/8Z6 RT
2 |4120L0051R20 4 |CROC.COMPLETA 30,2X106 GO80/8-GO50/8 20p
5 |2080L6866 1 |FORC.GO50/H8 MOZZO PER T.C.E.12211-27
6 |2080L0064 2 |FORC.GO50/8 INTERMEDIA
8 |341103000R10 1 | SPINA ELASTICA 10X95 DIN1481
9 [246000116R 2 |MANICOTTO PARAP.CV6 50°
12 |2253X1555R 1 |T.C.E.12227 L=1555 PER RILSAN
13 |2453V1550R 1 |T.C.1.12238 L=1550 RILSAN
16 |341103000R10 1 | SPINA ELASTICA 10X95 DIN1481
17 |2080L6867 1 |FORC.GO50/8 CON MOZZO PER T.C.1.12237-38
21 |60120L605R 1 |RA2 GO50/S8 DX 1 3/8Z6 P.ECC.
25 |2190G0143R 2 |FASCIA ONDULATA PER GO50/6 GO50/8
26 |2550G0001R02 1 |GHIERA PER IMB.EST.SFT 60
27 |2550G0024R02 2 |GHIERA PER GO80/6 GO50/6 GO50/8
28 [310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 |5TKK1H8171FR 1 |IMB. T.P.E. PER ALB. H8 *171* FX
30 [5MKK1H8171FR 1 |IMB. T.P.I. PER ALB. H8 *171* FX
32 |2550G0002R02 1 |GHIERA PER IMB.INT.SFT 60
34 (310001428R30 12 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA+FLANGIA
40 |252000101R02 2 |CATENA COMPL.DI SGANCIO AUTOM.MOSCH.L=50
48 399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST.*DANGER*
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399CEE011 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NORM.CEE SERIE SFT
51 |435000323R 1 |KIT BLOCCAGGIO
61 |348017000R20 1 |INGRAS.M 6X1X6 DIRITTO
62 |4180L2202R 1 |FORC.GO50/S8 CON CORPO FLANGIA RA2 DX
63 |5150E0301R 1 |MOZZO RA2-RL2 1 3/8Z6 P.ECC.
64 |4210E0001R03 1 |PIASTRA+MOLLE PER RA2 NUOVO
65 |408000047R02 1 |PERNO 310002161+DADO E RONDELLA
66 |246000132R02 1 |DISCO DI CHIUSURA X RA DX
67 |338005000R20 1 |ANELLO ELAST.I. 82X2,50 DIN472/1
93 |CH8R171FXKR7EKK 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |DH8R171CEIKO1 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 |5CH8171FXKK 1 |PROTEZIONE COMPLETA
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